⁹⁰ C. MARCORA, *Il diario di Gian Battista Casale (1554-1558)*; « MSDM » vol. XII, 1965, pp. 250, 411; CATTANEO, *San Carlo volle il Duomo*, ... cit., pp. 150-157.

⁹¹ ASDM, Sez. X, *Metropolitana*, vol. 4, fasc. 16. « Status personalis dominorum canonicorum (1579) »: « Reverendus dominus Jones Fontana, mutinensis, filius quodam domini Geminiani et domine Florabelle de Tanassis, ambo cum nobilibus, nullusque artis et professionis ». Su questo stretto collaboratore di Carlo Borromeo si v. C. MARCORA, *Il processo diocesano informativo sulla vita di S. Carlo per la sua canonizzazione*, « MSDM », vol. IX, 1962, pp. 135, 144-74; CATTANEO, *San Carlo volle il Duomo*, ... cit., p. 157.

⁹² Si v. nota 79.

⁹³ BA, ms. A 112 Inf. cc. 26-29.